
PAJAMŲ - IŠLAIDŲ SUVESTINĖ   2022 04 01 iki 2023  03 31

sodininkų bendrija "PAEŽERYS1''

2022 m. 2023 Iš viso

04 mėn 05 mėn 06 mėn 07 mėn 08 mėn 09 mėn 10 mėn 11 mėn 12 mėn 01 mėn 02 mėn 03 mėn

Likutis banke mėn. pradžiai 39482.04 40339.02 40546.33 39399.84 38382.86 37416.66 35854.74 35960.50 37381.61 36513.08 35734.00 34459.28

Įplaukos Iš viso 750.00 1509.74 570.30 1030.60 687.51 1366.31 619.48 2247.92 582.44 238.64 50.00 199.04 9851.98

Pirmininko atlyginimas 533.65 533.65 533.65 533.65 549.65 1621.36 21.03 549.65 549.65 633.20 633.20 6692.34

Buhalterio atlyginimas 293.82 293.82 293.82 293.82 293.82 587.64 293.82 587.63 338.10 338.10 3614.39

Gražinamas VV užstatas sodininkams 300.00 300.00 600.00

Gražinamas mokestis už gatvių apšvietimą 612.64 426.96 341.34 150.00 232.00 109.75 1872.69

Sodra  VSDF 232.91 232.91 232.91 232.91 232.91 232.91 232.91 230.62 232.91 232.90 268.00 268.00 2862.80

Mokesčių inspekcija GPM 54.00 54.00 54.00 54.00 38.00 104.88 6.95 38.00 38.00 43.00 43.00 527.83

Swedbanko komisiniai 0.43 0.23 0.84 1.05 0.86 3.41

Registruotų laiškų siuntimas, pašto išlaidos 2.44 2.44

"Verslu 10" pl.mokestis 7.00 7.00 7.00 7.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 92.00

Bite 23.16 20.16 20.69 44.64 20.16 22.06 22.64 23.89 23.53 23.53 23.80 268.26

Spausdintuvo kasetes, kanceliarinės prekės 47.00 48.00 45.00 140.00

Telia Lietuva AB 10.89 10.89 10.89 10.89 10.89 10.89 10.89 10.89 10.89 10.89 10.89 10.89 130.68

Registrų centras mokejimai 7.83 7.83

 Sniego valymo išlaidos 150.00 520.00 670.00

Teisminės išlaidos 0.00

G.Volugevičiaus įmonė internetinis puslapis 89.86 89.86

Susivienijimas "Sodai" nario mokestis 556.00 556.00

Viso išlaidų: 1502.86 1302.43 1716.79 2047.58 1653.71 2928.23 513.72 826.81 1450.97 1017.72 1324.72 1844.99 18130.53

0.00

Likutis  mėn. pabaigai 38729.18 40546.33 39399.84 38382.86 37416.66 35854.74 35960.50 37381.61 36513.08 35734.00 34459.28 32813.33

2022-2023 m. metinio mokesčio paskaičiavimas sodininkams 1 arui Eur

1. Atlyginimai pirminimkui, buhalteriui, atostoginiai, 10306.73

2. Mokesčiai (sodra, GPM, komisiniai bankui) 3486.04

3. Teisminės išlaidos 0.00

4. Ūkinės - administravimo išlaidos 1309.07

Iš viso išlaidų 2022 m. Eur 15101.84

Bendras sklypų plotas arais 2720

Mokestis Eur  1 arui 5.552

S/B "PAEŽERYS 1''      BUHALTERIS               V.FOMINAS


